
Das sind die Mail-Adressen Ihrer Bundestags- und Landtagsabgeordneten aus Bonn und dem Rhein 
Sieg-Kreis: 

 

Bundestagsabgeordnete Bonn und Rhein-Sieg-Kreis 

katrin.uhlig@bundestag.de;  

jessica.rosenthal@bundestag.de;  

sebastian.hartmann@bundestag.de;  

elisabeth.winkelmeier-becker@bundestag.de;  

norbert.roettgen@bundestag.de;  

nicole.westig@bundestag.de  

 

Landtagsabgeordnete aus Bonn und Rhein-Sieg-Kreis 

Tim.Achtermeyer@landtag.nrw.de;  

Guido.Deus@landtag.nrw.de;  

Julia.Hoeller@landtag.nrw.de;  

Bjoern.Franken@landtag.nrw.de;  

Katharina.Gebauer@landtag.nrw.de;  

Jonathan.Grunwald@landtag.nrw.de;  

Christos.Katzidis@landtag.nrw.de;  

Oliver.Krauss@landtag.nrw.de;  

Sascha.Lienesch@landtag.nrw.de;  

Martin.Metz@landtag.nrw.de;  

Andreas.Pinkwart@landtag.nrw.de;  

Joachim.Stamp@landtag.nrw.de;  

Klaus.Voussem@landtag.nrw.de;  
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